é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO, GRAVAÇÃO E MANUTEN-
ÇÃO DE TODO O SISTEMA DE SOM/ÁUDIO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, DURANTE
AS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E REUNIÕES, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂ -
MARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG. VALOR: Valor global atualizado de R$ 43.156,32 (quarenta e três mil
cento e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos), correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de
R$ 3.596,36 (três mil quinhentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos). PRAZO: 02/01/2026 a
01/01/2027. DO: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39– ficha 008 – fonte 500 – referente à ação " Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica". Araguari, 29 de dezembro de 2025. - Giulliano Sousa Rodrigues –